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Eventkoordinator til
Fængslet
 

Fonden FÆNGSLET - Horsens

Vil du være med til at skabe fantastiske oplevelser i historiske
rammer? Og kan du sikre udvikling, koordinering og afvikling af et
bredt spænd af spændende events og styre logistikken, når
tusindvis af mennesker myldrer ind på fængselsgrunden til de store
arrangementer? Så kig nærmere på stillingen som
eventkoordinator på en helt særlig arbejdsplads!

Markant midtjysk oplevelseshus
Efter mere end 150 års fængselsdrift lukkede Horsens Statsfængsel
i 2006. En håndfuld år senere åbnede fængselsporten igen – og
denne gang var det til oplevelsesvirksomheden FÆNGSLET, som i
dag står på fem solide ben: Fængselsmuseum, konferencecenter,
events, erhvervsudlejning og overnatning.

Siden da har FÆNGSLET etableret sig som et fyrtårn i Horsens, der
tiltrækker besøgende fra både ind- og udland – ikke mindst på
grund af de fantastiske events og kulturoplevelser såsom Jul på
FÆNGSLET, koncerter, festivaler, Designmessen, Beers Behind
Bars, Halloween mm.

Netop dette område får du som den nye eventkoordinator stor
indflydelse på i tæt samarbejde med eventchefen,
konferenceafdelingen og driftsafdelingen. Hvis det er dig, vi leder
efter, får du således mulighed for at arbejde med hele eventpakken
– lige fra idé til planlægning, koordinering, afvikling og evaluering.
Mere konkret venter følgende ansvarsområder dig:

Hands-on eventafvikling
Koordinering af FÆNGSLETs egenproduktioner samt co-
produktioner med udgangspunkt i ønsker og inputs fra
samarbejdspartnere
Strukturering og fordeling af opgaver herunder eventprogram,
produktionsplaner, interne og eksterne bookinger mv.
Udformning af plantegninger, myndighedsgodkendelser,
sikkerhedsbestemmelser, faktureringer mv.
Opfølgning og analyse af eventperformance og kundetilfredshed
Indgå i dialog med forskellige samarbejdspartnere med fokus på
at skabe (mer)værdi for husets gæster, medarrangører og på
bundlinjen
Håndtering, fastholdelse og gerne vækst af FÆNGSLETs
frivilligteam, Inmates

Du får base i FÆNGSLETs unikke rammer i Horsens, hvor du vil
indgå i et tæt samarbejde med arrangører, leverandører, husets
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øvrige afdelinger og eventchefen, som du refererer til. 

Da du har en vigtig rolle i afviklingen af events, skal du forvente, at
der ofte er arbejdstimer om aftenen samt på helligdage og i
weekender.

Engageret eventkoordinator med
passion for den gode oplevelse
For fortsat at kunne skabe helt særlige kulturoplevelser, leder
FÆNGSLET efter en ildsjæl, som er passioneret og kompetent
inden for eventud- og afvikling – og det er du heldigvis! Du kommer
nemlig med en kombination af gåpåmod, tålmodighed, struktur,
fleksibilitet og ikke mindst drive, som tilsammen sikrer, at du sætter
baren højt, når der skal skabes fantastiske oplevelser – og ikke
mindst, når de skal føres ud i livet. Din tilgang til events har
herudover både fokus på profit og bæredygtighed.  

Som person er du relationsskabende, samarbejdsorienteret og
serviceminded, og derfor henter du energi i at lykkes i fællesskab
med andre; kolleger såvel som kunder og samarbejdspartnere. Du
er kreativ og entusiastisk omkring idéudvikling, men du trives også
med at arbejde struktureret ved skrivebordet med detaljerede
planer og trække i arbejdstøjet og afvikle events.

Din konkrete uddannelsesbaggrund er mindre væsentlig end din
erfaring inden for projektledelse, logistik og eventafvikling fra en
lignende stilling.

Fængslende fortællinger og historiske
rammer
Bag FÆNGSLETs mange oplevelser står Fonden FÆNGSLET, som
beskæftiger 45 ansatte, heraf 26 fastansatte. Du vil hurtigt opleve
den udprægede VI-kultur, som blandt andet er kendetegnet ved et
stort ønske om at løfte i flok og både give og modtage input på
tværs af organisationen.

Dine kommende kolleger er stolte af at arbejde for et kulturelt
fyrtårn i nogle særlige og historiske rammer, som hvert år får besøg
af cirka 250.000 gæster fordelt på alle fem forretningsben.
FÆNGSLET har spillet en afgørende rolle i at transformere
Horsens’ identitet fra fængselsby til kulturdestination – men
FÆNGSLET skal ikke blot skabe oplevelser ud over det
sædvanlige; FÆNGSLET skal skabe transformation og forandring
med udgangspunkt i værdierne frihed, fællesskab og forandring. Og
hvis du vil være med til at videreudvikle på det helt unikke brand, så
er det nu! Vi glæder os til at høre fra dig.

Interesseret?
For at komme i betragtning til dette job skal du søge stillingen via
knappen 'Søg jobbet'. Her kan du uploade dit CV samt beskrive din
motivation for at ansøge. Vi glæder os til at høre fra dig.
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Bemærk rekrutteringsprocessen foregår i et tæt og fortroligt
samarbejde med vores kunde og ved at søge jobbet, giver du
samtykke til, at vi hos HumanTrust A/S har mulighed for at vise dit
CV og andet medsendt materiale til (VIRKSOMHED).

 

 


